品番 : EA618SD-35A
品名 : 3/4"DRx35mm ソケット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,680円（税抜）／ 円（税込）2,948
カタログ価
格
2,680円（税抜）／2,948円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/04/22 14:13現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 B6-35W
対辺 35mm 外径 48mm
全長 59mm 差込角 3/4”
サイズ D1：48mm
D2：38mm
H：26mm
L：59mm
l：38mm
重量 370g
高トルクに対応する耐久性の高いソケットです。
応力集中を低減する「パワーフィット形状」を採用し、ボルト・ナットのエッジを傷めにくく、確実に締め付け・緩めが可能です。
建設機械や大型車両などの重整備に適した35mmの12角仕様。